

## **Lützen Management ApS**

Vesterled 33  
2100 København Ø  
CVR nr. 25 52 59 22

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 30. juni 2000

### **Direktion**

Dorte Cohr Lützen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

LL/PO  
A1631515

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhedsrådgivning, herunder rådgivning og medvirken ved personaleudvælgelse.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 136.215.

Egenkapitalen udgør kr. 850.819.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT .....		557.925	419.813
Personaleomkostninger.....		<u>-667.037</u>	<u>-530.862</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		-109.112	-111.049
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>-66.571</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-109.112	-177.620
Finansielle indtægter .....	1	289.749	71.255
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-3.945</u>	<u>-7.307</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		176.692	-113.672
Skat af årets resultat .....	3	<u>-40.477</u>	<u>17.776</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>136.215</u></u>	<u><u>-95.896</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		36.215	-195.896
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
		<u><u>136.215</u></u>	<u><u>-95.896</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Værdipapirer .....	862.104	585.434
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>862.104</u>	<u>585.434</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	<u>862.104</u>	<u>585.434</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	42.314	38.523
Selskabsskat .....	2.816	3.700
Udskudt skatteaktiv .....	4.884	45.298
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>3.099</u>	<u>6.021</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>53.113</u>	<u>93.542</u>
Likvide beholdninger .....	<u>69.489</u>	<u>276.980</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>122.602</u>	<u>370.522</u>
AKTIVER I ALT .....	<u><u>984.706</u></u>	<u><u>955.956</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note		
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		670.819	634.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>850.819</b>	<b>814.604</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		399	942
Anden gæld .....		133.488	140.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.887</b>	<b>141.352</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>133.887</b>	<b>141.352</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>984.706</b>	<b>955.956</b>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Finansielle indtægter</b>		<b>2014</b>		
Renteindtægter, øvrige .....		<u>289.749</u>	<u>71.255</u>	
Finansielle indtægter i alt.....		<u><u>289.749</u></u>	<u><u>71.255</u></u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger, øvrige .....		<u>3.945</u>	<u>7.307</u>	
Finansielle omkostninger i alt .....		<u><u>3.945</u></u>	<u><u>7.307</u></u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		0	0	
Årets regulering af udskudt skat .....		40.414	-23.452	
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....		<u>63</u>	<u>5.676</u>	
Skat af årets resultat i alt .....		<u><u>40.477</u></u>	<u><u>-17.776</u></u>	
<b>4 Egenkapital</b>		<b>Udbetalt</b>	<b>Forslag</b>	
	<b>1/1-15</b>	<b>udbytte</b>	<b>til årets</b>	<b>31/12-15</b>
			<b>resultatford.</b>	
Anpartskapital .....	80.000		-	80.000
Overført resultat .....	634.604	-	36.215	670.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt .....	<u><u>814.604</u></u>	<u><u>-100.000</u></u>	<u><u>136.215</u></u>	<u><u>850.819</u></u>
		<b>31/12-14</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Cøhr Lützen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-283049556913

IP: 80.167.125.146

15-06-2016 kl. 15:45:11 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

16-06-2016 kl. 05:57:30 UTC

NEM ID 

## Dorte Cøhr Lützen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283049556913

IP: 80.167.125.146

16-06-2016 kl. 13:22:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VIEYX-OGJ2N-5F8Z5-KTPA3-FJWXS-CS2N4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>